
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nr.
8

18
7
4

12
5

14
1
2

16
6

10
19
20
9

13
11
17
15
3

Name
KTR-Racing
Mainhattan
RSM Racing
SG Stern Fulda
Mandel Motorsport
Audi Freunde
Asphaltflüsterer
Dream Multimedia
Eightball
Eightball 2
Spessarträuber
DÖRT
Micro-Machines
STC Performance
Bembel-Racing Team
Gplracer Kartfun 2
GPLRACER-Kartfun
Crazy Westerwälder
Easy-Riders
SPORS audio Racing Team

Make Nat/State Sponsor Rnd.
30
26
32
29
28
31
32
24
23
32
30
28
22
25
28
30
28
22
10
31

Beste Zeit
1:17.312
1:18.206
1:18.933
1:19.001
1:19.067
1:19.143
1:19.210
1:19.272
1:19.724
1:20.287
1:20.635
1:20.717
1:21.191
1:21.329
1:22.982
1:23.706
1:23.757
1:24.568
1:24.607
1:25.340

Diff.

0.894
1.621
1.689
1.755
1.831
1.898
1.960
2.412
2.975
3.323
3.405
3.879
4.017
5.670
6.394
6.445
7.256
7.295
8.028

Abstand

0.894
0.727
0.068
0.066
0.076
0.067
0.062
0.452
0.563
0.348
0.082
0.474
0.138
1.653
0.724
0.051
0.811
0.039
0.733

In Rd.
30
11
32
15
28
13
19
12
17
8

26
28
16
21
28
25
5

18
10
6

km/h
48,334
47,782
47,341
47,301
47,261
47,216
47,176
47,139
46,872
46,543
46,342
46,295
46,025
45,947
45,031
44,642
44,615
44,187
44,167
43,787

Gedruckt: 27.04.2013 18:26:17

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

6-Stunden Rennen April 2013
6-Stunden

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 10:01:47

Vogelsbergring 1,038 Km

27.04.2013 10:00


